
NUOTOLINIO MOKYMO PLANAS 

2020 m. kovo 30 – balandžio 3 d. 

 

3C KLASĖ 

 

Pamoka, tema Mokomoji medžiaga  Naudojami medžiagos perdavimo 

būdai, konsultavimui naudojamos 

priemonės 

Atsiskaitymo būdai, terminai, 

vertinimas 

PIRMADIENIS (kovo 30 d.) 

Lietuvių kalba 

Kartojimas. Darbas meistrą 

giria. 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotys iš vadovėlio, psl.24-25. 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

Atsiųstų užduočių vertinimas – 

kaupiamasis. 

Matematika 

Daugyba iš 1000.Pavasario 

pranašai. 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 16-17. 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

Atsiųstų užduočių vertinimas – 

kaupiamasis. 

Pasaulio pažinimas 

Kas yra Lietuvos kaimynai? 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Vadovėlio psl. 30-31. 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą 

 

Etika 

Vaistai nuo tinginio ligos 

 

 

Pažiūrėti filmuką per Youtube „Striksė 

ir skruzdė“. 

Informacija TAMO dienyne. Naudosis 

Konsultuosis telefonu  

10-11 val. Messenger. 

Atsiųstų užduočių vertinimas bus 

rašomas TAMO dienyne per Eduką   

platformą. Vertinimas Tamo dienyne. 

ANTRADIENIS (kovo 31 d.) 

Lietuvių kalba 

Prieveiksmis 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

 

  

 

Matematika 

Daugyba eilute iki 1000. 

 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu , per Messenger, 

el. paštą. 

Atsiųstų užduočių vertinimas – 

kaupiamasis. 

 

Kūno kultūra Pasirinkti patinkančią muziką ir  Vaizdo įrašas, jo aptarimas. 



Rytinė mankšta. pasimankštinti arba pašokti.   

TREČIADIENIS (balandžio 1d.) 

Lietuvių kalba 

Peteris Haksas. Istorija apie 

butelių paštą. 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotys iš vadovėlio psl. 26-27 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

 

Kaupiamasis vertinimas. 

  

Pasaulio pažinimas 

Kodėl Lietuva vadinama 

piliakalnių šalimi? 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 36-37. 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

Atsiųstos užduoties vertinimas bus 

rašomas TAMO dienyne. 

 

KETVIRTADIENIS (balandžio 2 d.) 

Lietuvių kalba 

Ramutė Skučaitė. Valio! Ne 

taip! Priešdėlis. 

 

Užduotys iš vadovėlio psl. 28-29 

Ugdomoji veikla EMA platformoje 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

 

Atsiųstų užduočių taisymas. 

 

Matematika 

Daugyba iš 1000.Gėlių 

namai. 

 

Ugdomoji veikla EMA platformoje. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 18-19 

 

 

Vaizdo pamoka per Messenger 

 

 

Kaupiamasis vertinimas. 

 

Dailė ir technologijos 

Pavasarinės gėlės.Aplikacija.  

 

 

 

Mokytojos parengta užduotis TAMO 

dienyne. 

 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per Messenger, 

el. paštą. 

 

Atsiųsta darbelio nuotrauka. 

 

 

Kūno kultūra   

Netradiciniai sporto pratimai 

namų sąlygomis                  

 

 

 

 

 

 

        

Vaizdo įrašas per Youtube Informacija Tamo dienyne. Vaizdo įrašas, jo aptarimas 



PENKTADIENIS (balandžio 3 d.) 

Lietuvių kalba 

Romualdas Baltuškinas. 

Portfelis su buriniu laivu. 

Priešdėlis. 

 

 Ugdomoji veikla EMA platformoje 

Užduotys iš vadovėlio. 

 

 

 

Vaizdo pamoka per Messenger. 

 

 

 

 

Kaupiamasis vertinimas. 

 

 

Matematika 

Daugyba iki 1000.Mano 

knygos. Sparnuočiai. 

 

Užduotys pateiktos Tamo dienyne. 

Užduotys iš vadovėlio, psl. 20-23 

 

 

Informacija TAMO dienyne.  

Konsultuosis telefonu, per  Messenger, 

el.paštą. 

Vertinimas Tamo dienyne. 

 

 

Kūno kultūra 

Netradiciniai sporto pratimai 

namų sąlygomis 

 

 

Vaizdo įrašas per Youtube  Vaizdo įrašas, jo aptarimas 

 


